



İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2016-17 DÖNEMİ BÜLTENİ

Bülten No:10

Kulüp Toplantı No: 880

Dönem Toplantı No:10

Toplantı Tarihi: 04.10.2016

www.atasehirrotary.org

U.R. Başkanı: John Germ

U.R. 2420. Bölge Governörü: Özcan Albak

Tohum Grubu Gvn. Yrd.: Mehmet Altay

Kurucu Kulüp: Erenköy Rotary Kulübü

Kurucu Başkan: Rtn. Köksal Baydere

Kuruluş Tarihi: 23 Şubat 1999

Charter Tarihi: 10 Mayıs 2002

Charter Dönem Başkanı: Rtn. Cengiz Gökhan



Toplam üye Sayısı: 23

Yönetim Kurulu:

Yönetim Kurulu Başkanı: Rtn. Serkan Bakılı

Geçen Dönem Başkanı: Rtn. Okan Gözütok

Kulüp Sekreteri: Rtn. Pınar Tokatlıoğlu

Kulüp Saymanı: Rtn. Cengiz Gökhan

Üye: Rtn. Efe Altıngüneş

Komite Başkanları:

Kulüp Yönetimi: Rtn. Asuman Türbeci

Üyelik: Rtn. Vildan Yaman

Rotary Vakfı: Rtn. Yıldız Özalp

Halkla İlişkiler: Rtn. Yener Yüksel

Hizmet Projeleri: Rtn. Erden Gökmen

Gençlik: Rtn. Engin Özdemir

Uluslararası Hizmetler: Rtn. Şeref Özcan

Meslek Hizmetleri: Rtn. Hakkı Özaraç

Toplantı Sorumlusu: Rtn. Cengiz Gökhan

Toplantı Alanı:

Silence Hotel & Convention Center

Toplantı Gün ve Saati:

Salı saat 19:30 – 21:00

İstanbul Atasehir Rotary Kulübü Adresi:

Meriç Caddesi Kamelya Çarşısı Kat: -2 No:11

Atasehir – İstanbul

Telefon: 0216 455 46 78

Faks: 0216 455 23 26

Bu hafta toplantımıza ilk gelen üyemizi, misafirlerimizi ve mutlu günlerimizi kutlayarak başladık. Sonrasında duyurular bölümümüzde bölgemizden gelen duyuruların üzerinden geçtik. Engin başkan, katıldığımız Gençlik Semineri hakkında bilgi verdi. Özellikle MUN Projesi çok ilgimizi çekti. Denizatı Anadolu Lisesinin düzenleyeceği DENMUN projesi hakkında detayları aktardı. Bu projeye biz de destek olarak bir MUN projesine katılım sağlama kararı aldık.

Bölgemizin hazırladığı Bölge Kılavuzu toplantımıza katılan üyelerimize dağıtıldı. Gelemeyenler ilk katıldıkları toplantıda alabilirler.

Toplantımızın ana gündemi olan Anıtkabir projesinde şimdiye kadar yaptıklarımız ve bundan sonra yapacaklarımız konuşuldu. Kulüp üyelerine görev ve sorumluluk alanları hakkında bilgi verildi. Bundan sonra en önemli işimiz okullardan izinlerin alınmasını ve sponsor kulüplerimizin katkılarını sağlamak olacaktır. Bu konuda her bir üyemizin elinden gelen her türlü desteği vereceğine inancım sonsuzdur.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Serkan Bakılı
Atasehir RK
2016-2017 Dönem Başkanı

TOPLANTI NOTLARI

TOPLANTIYA İLK GELEN

Rtn. Cengiz Gökhan

ÖZEL GÜNLERİMİZ

Rtn. Füsun Bayar, Rtn. Yıldız Özalp ve Rtn. Hakkı Öz Saraç'a sağlıklı nice yaşlar dileriz.

AYLIK PROGRAM

10 Ekim: Göksu RK Başkanı Hilal Tiryaki ile İhsan Kurşunoğlu Okulu'nu ziyaret

11 Ekim: Haftalık Kulüp Toplantısı: Anıtkabir Projesi, Rotary Ülkesel Olanaklar

12 Ekim: 2420. Bölge Geleneksel Eşler Yemeği

15 Ekim: Bursiyer Seçim Toplantısı

18 Ekim: Haftalık Kulüp Toplantısı

25 Ekim: Eşlerin katılımıyla Haftalık Kulüp Toplantısı

Konuk konuşmacı: GDG Hitay Güner

MİSAFİRLERİMİZ

Sibel İpekten

ANITKABİR HAZIRLIKLAR

Guvernörümüz Özcan Albak, otobüs sponsorluk rakamını 3.800 TL olmasını istedi

Bu rakamı tutturabilmek için maliyetlerimizi elimizden geldiği kadar iyileştirmeliyiz. Bunun için sponsorluklar aramaya başladık.

Ambulans sponsorluğu bulduk.

Su, şapka, rozet için sponsor aranıyor

Özellikle Otobüs ve Kumanyalar için sponsor aranıyor

- Şimdiye kadar çalışılan tüm okullara davet yazısı gönderildi.
- Üsküdar Milli Eğitim Müdürü görüşüldü.
- Tuzla Kaymakamı ile görüşüldü.
- Kartal Kaymakamı ile görüşüldü.

Ataşehir Kaymakamı görüşme için randevu alınacak.

Kadıköy/Üsküdar Kaymakamı görüşme için randevu alınacak.

Öneri: Gelecek sene Anıtkabir gezisinin haftasonu yapılması

BEN KİMİM?

Rtn. Asuman Türbeci'nin İngilizce tercümanlıkla Netaş'ta başlayan profesyonel iş hayatında hem Netaş hem de Emerson'daki üst düzey yönetici hikayelerini keyifle dinledik. Kendisine değerli paylaşımları için teşekkür ederiz.

DUYURULAR

Rotary Ailemiz İngilizce Öğreniyoruz

Dönem Projelerimizden biri olan "Rotary Ailemiz İngilizce Öğreniyoruz ve böylece My Rotary bize daha da kolay. Üstelik dil öğrenirken Çocuk Felci ile mücadeleye destek oluyoruz" kapsamında UR 2420 Bölge ile "American Life" ve "International House İstanbul" firmaları arasında imzalanan antlaşma gereği tüm Bölge Rotaryenleri ve yakınları 1 Eylül 2016 ile 1 Eylül 2017 tarihleri arasında her iki kurumda da İngilizce Dil Eğitimi veya Dil Sınavları Eğitimi için kayıt yaptırdıklarında hem %10 indirim alacaklar ve hem de ödemiş oldukları ücretin %5 gibi önemli bir miktarı doğrudan Polio Plus programına katkı için Rotary Vakfı'na bağış olarak aktarılacaktır. İngilizce öğrenmek, İngilizcesini geliştirmek veya İngilizce Seviye Sınavlarına katılmak isteyen tüm dostlarımıza bir yıl sürecek bu fırsattan faydalanmalarını öneririz. Detaylı bilgi için bahsedilen kurumların genel merkezlerini arayabilirsiniz.

Galata Gezisi / Galata RK

Galata Rotary Kulübü' nün geleneksel etkinliklerinden olan "Galata'lıyım Kültür Zenginliğimin Farkındayım" Galata Gezimizi 09 EKİM 2016 Pazar Günü saat 10:30 - 15:00 saatleri arasında gerçekleştireceğiz.

Bu bölgede yer alan tarihi eser ve binaların tarihçesini, mekanlarda yaşanan ilginç ve güzel anıları bizlere bölgenin duayen ismi rehberimiz, GDB' larından ve Sen Sötlüce'den Geçtin mi kitabının yazarı sevgili Burhan Yentürk anlatacaktır.

Bu keyifli etkinliğimize katılarak siz de Galata da bir zaman yolculuğuna çıkabilir, çocuk felcine destek olabilirsiniz.

Program :

10.15 10.30 Galata Tünel Meydanında Buluşma

10:30 12:30 Gezimizin 1. Bölümü

12.30 13:15 Öğlen Yemek Aramız

13:15 15:00 Gezimizin 2. Bölümü

Katılım Ücreti : 50.-TL

İrtibat için : Aynur Dinçel

0532 493 15 38 ; aynur.dincel@hotmail.com

Dostluk Değişim (RFE) Programı Duyurusu

2016-2017 döneminin ikinci Dostluk Değişim Programını (RFE - Rotary Friendship Exchange) , Yeni Delhi-Hindistan da bulunan D-3011 bölgesiyle karşılıklı aile yanında kalma programı olarak hazırlıyoruz. Rotary ufkunuzu genişletmek için uluslararası dostluk değişim programına katılmak isterseniz bizlere başvurabilirsiniz. Program 7 gece/8 gün bazında Şubat-2017 ayında gerçekleşecektir ve gönderilen programa göre de yakın mesafede bulunan dünya harikası Taj Mahal (Agra) ve pembe şehir Jaipur da programda bulunmaktadır.

Aynı şekilde, gelecek misafirlerimiz için de kesin tarihi sonradan belirlenecek olan Nisan-2017 ikinci yarısında toplam 8 gece ev sahipliği yapmanız gerekmektedir. Misafirlerinizi en doğal ve sade biçimde evinizde misafir etmek, yeterli olacaktır. Gün içerisinde, programı yüklenecek Rotaryenler/kulüpler vasıtasıyla İstanbul'un tarihi ve turistik yerleri gezdirilecektir. Misafirler buluşma noktalarına evsahipleri tarafından sabah bırakılıp akşam alınacaktır.

Program sırasında ziyaret eden ekip, tüm uçuş masraflarını ve ev dışında yapılacak harcamaları karşılayacaktır. Misafirlik karşılık usulü olduğundan ziyaret sırasında olası yerel nakliye vs gibi hizmetler verilirse, bölgemize geldiğinde de aynı hizmeti bizim karşılamamız gerekmektedir. Uçuş bedeli olarak şu andaki ücretler, havayoluna göre 500-650 dolar (1 aktarmalı) ve THY ile direk \$750 olarak gözükmemektedir.

Katılacak çiftlerden en az birinin iyi derecede İngilizce bilmesi gerekmektedir. Program 5 aile (çift veya tek) için hazırlanmaktadır.

Ülkemiz ve Türk Rotary'sinin yanısıra İstanbul'umuzun da tanıtılmasına büyük katkılar sağlayacak bu projede sizler de olursanız çok mutlu olacağız.

Katılmak isteyen Rotaryenlerin önkayıt için , ya da bilgi almak için 0532 284 49 49 no'lu telefonu aramaları rica olunur.

Rotaryen Sevgilerimle,

Oya Girit

Dostluk Değişim Komite Başkanı

Trafik Bilinci Komitesi Duyurusu – Rtn. Fahrettin Ecevit

TÜM TRAFİK KAZALARININ EN ÖNEMLİ NEDENİ H I Z !

Hızda % 5'lik artış, ölümlü kazaları % 20 artırır.

TRAFİKTE MAZERET YOK

HIZ KURALLARINA MUTLAKA UYMAK ZORUNDAYIZ !

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2016-17 DÖNEMİ BÜLTENİ

OCAKBAŞI TOPLANTILARI

2016-17 Dönemi Ocakbaşı Listesi							
Grup No	Grup Adı		Üye (Grup Koor.)	Üye	Üye	Üye	Misafir
1. Grup	Yönetim Kurulu	BAŞKAN VE EŞİ	Cengiz Gökhan	Nilüfer Gürol	Okan Gözütok	Efe Altıngüneş	Ethem Sakioğlu
Tarih							
2. Grup	Kulüp Yön. Ve Vakıf		Asuman Türbeci	İbrahim Uzpeder	Yıldız Özalp	Özgür Çevik	Ata Devrim
Tarih				06.11.2016	09.10.2016		
3. Grup	Hizmetler		Erden Gökmen	Cumhur Alp	Ferudun Eralp		Serpil Kılıç
Tarih				19.11.2016	03.09.2016	01.10.2016	
4. Grup	Meslek ve Uluslararası Hizmetler		Hakkı Öz Saraç	Fusun Bayar	Şeref Özcan	Nilgün Ateş	Orhan Akbulut
Tarih					14.10.2016	26.11.2016	07.08.2016
5. Grup	Gençlik ve Halkla İlişkiler		Engin Özdemir	Yener Yüksel	Melek Yazıcı	Mine Uğur	Polat Ayerden
Tarih							
6. Grup	Üyelik Geliştirme		Vildan Yaman	Pınar Tokatlıoğlu	Fatih Öktem		Kumsal Doğan
Tarih							

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

KAYAK YAPARKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Kayak yaparken dikkat etmemiz gereken en önemli kurallardan biri malzeme seçimidir. Öncelikle kendimize uygun ve ideal kayak malzemelerini bulmalıyız. Kayak malzemelerini seçerken mutlaka işinin uzmanı birisine danışmalı ve önerilerine göre seçimi yapmalıyız.

Kayak botu seçimi çok önemlidir. Kayak botunun ayağınızı acıtmaması gerekir. Kayak botunu seçerken ayağınıza tam oturup oturmadığına emin olunuz. Kayak botları, kayarken dengeli ve öne eğik pozisyonda durmanızı sağlar.

Kayak seçiminde ise ilk kez kayanların kayakları omuzlarından daha yüksek olmalıdır. Kadınlar için ise kayak boyları, eşit veya 10 cm daha kısa olmalıdır.

Yeni başlayanların %90'ının yaptığı hata, hız kesmek için vücut ağırlığını geriye vermek, ayak topuklarına basmaya çalışmak ve kayakları toparlayamayıp düşmektir. Dizlerinizi her zaman hafif kırık ve rahat tutun ve bacaklarınızın aşağı-yukarı hareketine imkan sağlayın. Ellerinizin duruşu öne doğru dengeli vücut pozisyonunu yakalayabilmenin en önemli faktörüdür. Başınız da aşağı yukarı kalçanız, elleriniz ve omuzlarınız gibi durmalıdır. Önünüze değil, karşınıza bakın.

BİRAZ DA GÜLELİM 😊

Erdil YAŞAROĞLU

komikaze.net



[f](#) [t](#) /erdilyasaroglu [i](#) /erdil